[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	27.04.2022

	№
	№
	      102

	г.Ухта,  Республика Коми

	Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет МОГО «Ухта», администрируемых  Финансовым управлением администрации МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», приказываю:

1.	Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет МОГО «Ухта», администрируемых Финансовым управлением администрации МОГО «Ухта», согласно приложению к настоящему приказу.
2.	Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 10.08.2020 № 164 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет МОГО «Ухта», администрируемых Финансовым управлением администрации МОГО «Ухта».
3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта» по курируемому направлению.

Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Г. В. Крайн

image1.png